Câmara  Municipal  de  Carnaúba  dos  Dantas/RN,  conforme
especificações  constantes  no  Termo  de  Referência.
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 006/2026, nos termos do
art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 12345.000092/2026-53.
VALOR GLOBAL: R$ 1.198,84 (mil cento e noventa e oito reais e
oitenta e quatro centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da data de início da
cobertura da apólice, podendo ser prorrogado nos termos da Lei
Federal nº 14.133/2021.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 Código reduzido: 11
01 –  Poder  Legislativo  031 –  Ação Legislativa  0001 –  Melhoria